109
Christi omnipotentia ex assumptis infirmitatibus concluditur, II, 114. Christus eorum deprecatur obsequio, quorum infirmitates portavit, et peccata suscepit, I, 108. Dei erga suum hominem memoriam precatur, 502; salutem homini quem assumpserat precatur.

249
Christum infirmum non probat gloriæ petitio, aut potestatis acceptio, II, 281, 282. Gloriam non naturæ divine optat, sed humanæ, I, 156. Quam clarificationem a Patre expectet, II, 59. Assumptæ servili formæ gloriæ reposit, I, 109. Hoc est Dei nomen, 109. Neque tantum hujus nuncupationis honorem, 109. Sed virtutem et naturam, 109. Oratio ejus nobis, non sibi proficit, II, 371. Christus ut homo salutem deprecatur, quam etiam mortuos sperat ob conscientiam divinitatis, I, 245. Aliquid præter hominem præ se fert, cum salutem sibi non sua causa precatur, 251. Qui gloriam ac resurrectionem non aliunde expectat, nimis est infirmus.

120
Christus honorem paternæ majestatis per humilitatis nostræ confessionem prædicat, I, 612. Omnia secundum hominem passus, omnia secundum hominem locutus est, 108. Omnia ut homo et patitur et loquitur, 251. Se nobis accommodavit in omnibus, quibus naturæ nostræ infirmitas detinetur, II, 509. Universam humanarum passionum sorte perfectus, I, 160, 243. Universe carnis nostræ passionibus fucus, II, 22. Omnes naturæ nostræ contumelias transcurrit, 40. Passus est quem homines pati possunt, 568. Christi assumpta care, id est totus homo, passivum est permissa natura.

539
Christus humanæ consuetudinis affectus suscepit, ut se verum probaret hominem, II, 565. In eo mansit fendi, sitiendi, esuriendique affectio, 558. Christus se somno, lassitudinis, siti et esuritionis sæpe commisit, I, 245; infirmitates nostras suscipiens portansque peccata, usu et consuetudine humanæ defatigationis locutus est, 245. Per somnum, famem, sitim, lassitudinem, lacrymas hominem egit, II, 56. Esuritionis illius patientiam tentavit diabolus illudere, I, 678. Postquam per esuritionis infirmitatem in eo quæ sunt hominis recognovit, 677. Christus ut esuriret naturæ suæ hominem dereliquit, non ei inediæ subrepsit operatio, 677. Dereliquit, quia diabolus a carne, non a Deo erat vincendus, 677. Cibum aut potum accipiens consuetudini se tribuit, non necessitati.

II, 539
Christi anima in Evangelii frequenter tristis et mesta est, I, 112. Christus Lazarum excitaturus quid fleverit, 218. Christus et flevit et doluit, II, 363. Vera flevit, 361. Illius fletus rationem reddere nequeunt Arriani, 360, et seq. Christus flet interdum et ingemiscit et tristis est: et id ipsum ad infirmitatis tribuitur exemplum, I, 248. Non sibi flevit, aut sitiit, aut esurivit, II, 539. Lacrymæ ejus pro nobis erant, I, 150. Ex infirmitate corporis anxius fuit, 563.

Christi esuries, sitis, mors, etc., non sunt solitarie evadenda, II, 502. Gerens hominis Deique naturam, habebat ex hominis infirmitate trepidationis affectum, et ex conscientia divinitatis illuciam securitatis, I, 588. Servus

ei et affectus hominis infirmi sine contumelia Dei. I, 128
Christi vita omnis impiorum odii exagitata, I, 583, 586.
Grano sinapis comparatur, 735. Quæ gressit ac passus est,
præcivit ac præscripsit Pater, 588. Eum non pati possibile
non erat, 802. In Abel et Zacharia habitans et prædicans
erat passus, 786. Christi passio jam a constitutione mundi
ostensa, 802. In lucta Jacob præfigurata, II, 115. Psalmo
LXXII, prædicatur, I, 242; passionibus David prophetatur.

604

Christi divinitati tristitiam, metum, etc., quidam attri-
buunt, I, 800. Confutatur, 800. Iidem asserunt filium Dei
ceptum ex tempore, et ex nihilo creatum, 801. Christus
Verbum pati potuit, passibilis esse non potuit, II, 492.
Christus passionem non timuit, quam voluntarie suscepit,
I, 573, *ib.*, *not.* Hanc implere vehementer desideravit, 588
et seq. Ad prophetiam fidem, 589. Quia per passionem hu-
manæ salutis consulebat, 251. Cur passio ei in deliciis fue-
rit, 574. Christus in tempore passionis flevit et oravit non
ob naturalem quasi passionis metum, sed affectum hominis
quem gerebat ostendens, 600. Nulla ei fuit causa de se ti-
mendi, vel dolendi, II, 527, 541. Non recte putatur mor-
tem timuisse quam docuit non timendam, 527, quam et
sponte oppetit cum reviviscendi potestate. *Ibid.* et 528
Christi cœstitia non secundum humanam necessitatem,
I, 250. Non de se, sed de discipulis orta, 603, 801; II, 347.
Usque ad mortem, non ob mortem tristis fuit, I, 802; II,
346. Blasphemiam Spiritus suis imputabat, I, 802. Com-
marentis non solatium, sed fidem quærit.

252

Christus ad omne officium humilitatis explendum, passi-
onem se et infirmitati ipse permisit, I, 107. In medio orbis
terræ passus est, 534. Quid in passione a militibus passus
sit, 34. Ad incrementum gloriæ flagris scapularum obtulit,
688. Conviciis omnibus affectus quæ in Impios dirigi solent,
247. Omni hominum generi obtreccato et canticum effectus,
248. Plus aliquid morte passus est, 505. De sudore
sanguinis et adventu Angeli nihil exstat in pluribus libris,
II, 549. Sudare sanguinem non infirmitas est, sed potestas,
350. Christus propter nos, ut tristes, ita et confortatus.

349

Christum in natura impassibilis Dei fuisse nolunt hære-
tici, II, 529. Quatenus impassibilis fuerit, I, 506. Christus
a dolore vindicatur, II, 542. Omnibus quæ infirma sunt
salva majestatis suæ dignitate perfunctus est, I, 120. Uni-
versa quæ mortis nostræ ac timoris sunt, in eum incide-
bant potius quam inerant, 120. Habuit corpus ad patien-
dum, non naturam ad dolendum, II, 538. Christi corpus au-
t haberit doloris nostri naturam, 337. Christus vere passus
est, 337. Qui in eo passionis impetus sine dolore passionis,
556. Dolet pro nobis, et non doloris nostri dolet sensu, 554.
Natus homo nobis opinionem naturalis sibi in passione do-
loris innoxit, 335. Christi passionem naturam secundum ani-
mæ corporisque naturam fuit, 350. Christus extra carnalem
naturam dolendi, 343. Corporis sui virtute corporis
nostri passiones suscepit, 354. Licet se passioni dederit,
non tamen Virtus æterna dolorem passionis exceptit, I,
605. Christus res naturæ nostræ in passione et morte lia
peregit, ut eas virtute naturæ suæ gesserit, II, 262. Om-
nes nostras passionem suscepit, sed in passione tenuit om-
nipotentie suæ naturam, 354. In eodem Christo et infir-
mitas ad passionem, et ad vitam Dei virtus.

368

Christi divinitas vulneris clavo non succubuit, II, 355.
In Christum omnis terror desævientis in nos temporis
incubuit, I, 243. Non aliunde quam ex assumptione carnis;
quia in eum ut Deum infirmitatum nostrarum terror inci-
dere non valebat, 245. Christus non naturaliter infirmus,
II, 542. Quæ in eo fuerunt infirmitates, non naturales
erant, sed assumptæ, I, 252. Hoc soli Deo erat notum, 251.
Christus dolet, ac dolorum nostrorum querelis loquitur,
242. Ipse extra necessitatem et timoris positus et doloris,
his quæ suscepit se accommodat, *ibid.* In carnem illius, non
in æternam et impassibilem divinitatis naturam iniquis
passionis fuit, 105. Christi naturis primum distinctis, 563,
subinde divina tantum a dolore eximitur, 564, 574. *not.*
Christus doloribus caret ut Deus, 564. Qui non dolet, non
Deus permanere non potest, 564. Qui Christus peccata
nostra portet, ac pro nobis doleat, 805. In Christo dolor
vulnerum et persecutionum, 254, 255. Quia dolet ut homo,
male arguitur dolere ut Deus, 253, *not.* In Christo Dei
filius passus est, non compassus, II, 507. Christi corpori
nulla infirmitas lœminata est, 342. Christi corpus permis-
sum passioni: sed permessa sibi, dominata mors non fuit,
I, 588. Christi passio voluntaria est, non coacta, II, 555.
Non naturalis est, sed assumpta.

I, 246

Christi potentia in passione emicuit, II, 355. Passio
Christi triumphus est, 556. Christus passione sua infirmita-
tes nostras absorbit, I, 701. Et ipsum dolorem mortis,
805. Secundum hominem pro nobis infirma omnia passus,
secundum Deum in his omnibus triumphavit. II, 336

Christi in cruce caro nodata et transfossa, II, 528. Christi
mortis prophetia, I, 244. Dominicæ mortis et temporis imi-
tator Jonas, 244. Christus in cruce majora opera agebat,
quam si de ea descenderet, 807. Christi mortis clamor-
vinitatis recedentis contestans dissidium, 807, *ib.*, *not.* Christi
derelictionem quam frustra objiciant Ariani, II, 556, et seq.
Qui illum interpretentur, 337. Christi in morte securitas,
I, 506. Christus mortem perpetuens, sed mori nesciens, 115.
Mortis se, id est, discessioni se tanquam animæ e-
rporisque subiecit, cur, 115; cum voluit, spiritum posuit, 619. Christa
mors discessio immortalis animæ, 506. Quæ nobis pena,
ipsi requies fuit.

36

In vivente Deo mors prædicanda, licet hinc ab impiis
mortuus Deus arguatur, II, 512. In Christo mors hominis,
Deo vero carnis excitatio deputanda, 267. Non alius talem
qui mortuus, alius per quem resurgit, 267. Verbum a car-
ne Christi mortua recessisse non sensit Hilarius, qui dicit
mortuum esse qui vivit, 265. Et Deum hominem natam
esse, ut homo in æternum in Deo maneret, 265, ac revera
permanere, *ibid.*; ac Deum intra legem mortis se habuisse,
263. Christus idem mortuus est, qui eodem tempore in cælis
regnat, 565. Christo moriente divise non sunt duæ illius
naturæ, 364, 366. Non alius est mortuus quam qui natus
est, 336. Non alius est mortuus, alius sepultus, alius de-
scendens ad inferna, alius ascendens in cælos, 567. Caro
spoliata et carne se spoliatis unius est Christus.

36

Christi in cruce clarificatio, II, 55. In morte sua variis
modis filius Dei est declaratus, I, 149. Christi mortis
triumphus, 250. Crux ei confessus ad Deum et reditus ad
regnum, II, 544. Christi mortis effectus, 265. Christus pro
omnibus mortuus, I, 154. Virtutes nobis infestas cum dote
suo peremit, *ibid.* Omne vitium humanæ corruptionis ha-
sit, 809. Christus immortalis, neque morte vincendus, pro
mortuorum æternitate mortuus est, II, 11. Mortuus est ad
condemnanda in se celestium nequitiarum impiiæ tes-
tamenta, et ut æternitatem omnibus inveheret, I, 166. Chri-
sti sanguinis pretio universa sunt empta.

86

Christus placito nostra, I, 185. Omnium redemptio, 712.
Animæ et corporis est redemptor, 715. Cui spiritalia de-
bent quod maneant, II, 249. Optasset Judæos salvari, I, 70.
Mortuus doluit se non omnium peccata portare, 808. Uni-
versa caro redempta in Christo est ut resurgat, 150. Pro pec-
catoribus ad salutem resurrectionis est mortuus, 150.
Christi mors injusta et juste vindicata, 246 et seq.

I, 809 et seq.

Christi sepultura. I, 809 et seq.
Christus internas sedes adiit, I, 115, 244, 58. Ad con-
summationem veri hominis descensionem ad inferos
recusavit, 572. Ad inferos adiens, a paraíso non abiit,
602, II, 344. Christi prædicatio in inferis, I, 344. Eo de-
scendens an justos an peccatores exmerit, 149. *Ibid.*, *not.*

Christi corpus morti debitum, sed corruptionis non ob-
noxium, I, 588. Resurrectio Christi, et per eum fuga de-
monum optatur, 214. Ei resurgenti finis psalmi LXXII probe
convenit, 151. Christus sua virtute resurrexit, 611. Sibi re-
surrectionis suæ Deus, 131, II, 267. Christi proprius est
exitus a morte, I, 228. Christi et Dei illum a mortuis et
citantis una operatio, II, 266. Christus in eo quo elevatus
corpore a dextris Dei sedet, I, 575; in eodem corpore con-
spectus est post resurrectionem, 575. Jannis clausis ad
sibi penetrabili adiit assistit, 575; II, 62. Christi corpus
penetravit solida, 337. Qui hoc explicari queat, 65. Christus
carnis nostræ naturam jam inseparabilem sibi assump-
sit, 222. Omnes credentes in se coexistavit, et collocavit
in celestibus, I, 146, 379. In eo gentes naturæ suæ car-
nem in æternæ salutis substantiam transformata esse
cognoscunt, 617. Testes divinitatis Christi lex et prophe-
tæ, resurrectionis Apostoli.

79

Christus unde terribiliter mirificatus, I, 575. Ei virtus vi-
landi in cælum semper fuit, 572, 575. Christus materiam
assumpti corporis sociatam Spiritui suo ad cælum re-
avit, 685. Hominem quem assumpsit exspectatum Deo
patri munus reportavit, 676. Ejus in cælum reditus ambi-
tione occursum cælestis ornari dignum fuit, 146. Carica
adscendit virtutibus cælestibus, animisque sanctorum, iter
ejus præcipientibus, 255. Ascendens in altum accepit ca-
tes a diabolo, 227. Gentes scilicet in hæreditatem, 227. Homi-
ni nostro a dextris Dei consessus in cælis est.